２００　年　　月　　日

神奈川県オリエンテーリング協会 会長　殿

申請者
団体(クラブ)名

代表者名・役職
ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ行事 開催届
下記の通り、貴県内でオリエンテーリング行事を開催しますので、届け出ます。なお、利用にあたっては、地図作製クラブと連絡を取り合い、細心の注意を払って神奈川県オリエンテーリング協会に一切の迷惑をかけないことを誓います。

記

	行事名
	大会名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

練習会　　　　合宿　　　　　その他（　　　　　　　　　）

	目的

	開催日(期間)

	会場

	参加対象

	予定人数

	参加費

	使用地図

	作製ｸﾗﾌﾞ

	地図作製ｸﾗﾌﾞ

との連絡状況
	□済(渉外指示有)　[渉外状況：□済　　□未（　　月　　日までに対応予定）]

□済(渉外指示無)　　　◎連絡をとったクラブ担当者名（　　　　　　　　　）

□未（　　月　　日までに連絡予定）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付資料
	□　要項ないし行事スケジュール表　（必ず添付のこと）
□　その他

	その他特記事項

	連絡先
	氏名

	住所
	〒

	Tel

	Fax

	E-mail

· 行事開催の１ヶ月前までに提出ください。(E-mail、Faxでの提出可)

提出先：〒254-0013神奈川県横浜市青葉区荏田西３－９－３　佐藤方 神奈川県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会ﾃﾚｲﾝ担当　宛

　　　　Fax: 045-911-6236  E-mail: dzc03145@nifty.com

· 利用計画に変更があった場合は連絡願います。

· 利用に支障がある場合のみ、受領後１週間以内に連絡します。

· 行事終了後には、報告書（所定書式）を提出ください。

以上